•í A ir jC

Kl

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Muaitipii í» Aniniew ("> >
Aprovado poi

Requerimento n- 29/2011 Sala das SessOO-^:^^. O ̂ I -LL.
Em, 24 de Janeiro de 2011

Dalva Da Matta Igreja, Vereadora signatária deste, no uso de suas atribuições legais,

requer a Mesa, após ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos.

Voto de Profundo Pesar pelo Falecimento do Sr^ Valdino Corrêa Silva, que ira deixar

saudades á todos que tiveram a felicidade de conhecê-lo e com ele conviver enquanto p

esteve em vida. o-
ZS
m

5-
n

As recordações que o Sr^ Valdino Corrêa Silva nos deixou permanecerão para sempre ^
oT

em nossos corações. No fim, apenas a saudade e uma certeza: Não importa onde

esteja, estará sempre conosco. ^

Agradecemos a Deus por ter estado entre nós, por ter sido um bom pai, filho e amigo.

VEREADORA

•Nj
■ ■

CO

Que o senhor console o coração dos familiares que com certeza sentirão esta perda y
op

irreparável, e que possam convertê-lo em boas lembranças. ^
Em nossa memória ficará a lembrança, o respeito e a saudade.

Plenário Ulisses Guimarães, 24 de Janeiro de 2011

Rua Nancy Ramos Rosa, 87 - Portal de Anchieta - CEP 29230-000 - Fone: (28) 3536-0300 - Anchieta - ES